
 

 

   令和２年４月２０日 
 

第３学年保護者 様 
 

         

兵庫県立姫路飾西高等学校  

               校     長       福浦 潤  

 

 

日本学生支援機構 令和３年度大学等予約採用候補者の募集について（ご連絡）  

 

  

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  先般お子様を通じご案内をしておりました今年度の大学等予約採用候補者の募集につき

ましては、４月１６日を申し出の締め切り日としておりましたが、登校可能日が変更となりま

したので、５月７日に希望者にはホームルームで申込関係書類をお渡しします。 

 また、インターネットによる申請後、学校への申込書類提出の締切日を５月２０日としてお

りますので、日本学生支援機構のＨＰで奨学金の詳細等をご確認の上、必要な方には事務室へ

お越し頂ければこれよりも先に書類をお渡しすることも出来ます。その際は保護者の方にお越

し頂きますようご協力よろしくお願いします。 


